
UCHWAŁA NR XXX/269/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/250/2013 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/250/2013 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach  
dokonuje się następującej zmian: 

- w § 1 uchwały  dodaje się zdanie drugie o poniższej treści : 

„Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014 -2016 z dochodów własnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 489EE570-BE74-4057-9585-8D73F78037DD. Podpisany Strona 1




